

Årsredovisning
för
Lagan Safety Group AB
559164-1484
Räkenskapsåret
2023

Undertecknad verkställande direktör i Lagan Safety Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lagan 12 april 2024



Mats Clementz
VD

ÅRSREDOVISNING FÖR LAGAN SAFETY GROUP AB

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Lagan Safety Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att som moderbolag i koncern bedriva verkställande ledning, förvaltning och utföra administrativa tjänster för bolag inom koncernen. Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Ljungby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga händelser skett som inte ingår i den normala verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 490	3 595	3 700	3 130	2 055
Resultat efter finansiella poster	4 478	-7 780	-71	-369	1 998
Soliditet (%)	50,0	28,0	45,1	53,6	59,5

2023 års nettoomsättningsökning är i huvudsak hänförlig till ökade konsultintäkter.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	TOTALT
Belopp vid årets ingång	10 000 000	1 558 277	-5 661 859	5 896 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 661 859	5 661 859	0
Årets resultat			4 646 889	4 646 889
Belopp vid årets utgång	10 000 000	-4 103 582	4 646 889	10 543 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten (kronor):

Balanserad förlust	-4 103 582
Årets vinst	4 646 889

Summa 543 307

Behandlas så att
i ny räkning överförs 543 307

Summa 543 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023	2022
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 489 982	3 594 987
Övriga rörelseintäkter		-	8 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 489 982	3 603 596
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 553 005	-559 894
Personalkostnader	2	-3 947 187	-3 935 983
Summa rörelsekostnader		-6 500 192	-4 495 877
Rörelseresultat		-10 210	-892 281
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 000 000	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-340 882	-6 659 743
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 890	-227 740
Summa finansiella poster		4 488 315	-6 887 483
Resultat efter finansiella poster		4 478 105	-7 779 764
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		168 800	2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	-236 000
Summa bokslutsdispositioner		168 800	2 264 000
Resultat före skatt		4 646 905	-5 515 764
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-16	-146 095
ÅRETS RESULTAT		4 646 889	-5 661 859

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	21 000 000	21 340 882
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 000 000	21 340 882
Summa anläggningstillgångar		21 000 000	21 340 882
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	50 000
Övriga fordringar		714	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 893	90 000
Summa kortfristiga fordringar		323 607	140 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 430	2 490
Summa kassa och bank		146 430	2 490
Summa omsättningstillgångar		470 037	142 490
SUMMA TILLGÅNGAR		21 470 037	21 483 372

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		10 000 000	10 000 000
Summa bundet eget kapital		10 000 000	10 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 103 582	1 558 277
Årets resultat		4 646 889	-5 661 859
Summa fritt eget kapital		543 307	-4 103 582
Summa eget kapital		10 543 307	5 896 418
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		236 000	236 000
Summa obeskattade reserver		236 000	236 000
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		6 073 925	11 016 725
Övriga skulder		2 986 948	2 818 948
Summa långfristiga skulder		9 060 873	13 835 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		619 865	325 194
Skatteskulder		214 546	198 289
Övriga skulder		362 699	529 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 747	462 253
Summa kortfristiga skulder		1 629 857	1 515 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 470 037	21 483 372

NOTER

Not 1. Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3. Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000 625	25 000 625
Inköp	-	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000 625	28 000 625
Ingående nedskrivningar	-6 659 743	-
Årets nedskrivningar	-340 882	-6 659 743
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 000 625	-6 659 743
UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE	21 000 000	21 340 882

Not 4. Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	9 060 873	13 282 673
	9 060 873	13 282 673

Not 5. Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Proprieborgen för Effekta Group AB, org.nr 559064-5635	3 787 402	5 437 475
	3 787 402	5 437 475

Not 6. Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7. Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andelar i koncernbolag	21 000 000	21 000 000
	21 000 000	21 000 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Wall
Ordförande

Bengt Ivar Johansson

Oskar Säfström

Marcus Täck

Andreas Elingdal

Mats Clementz
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Kero Ljungberg
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion ad6d1bbd-54b1-4711-829e-0b2a722739b8

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Lagan Safety Group AB 23-12-31 via signeringstjänsten WeSign.

2024042208771

Information om signering

Signering initierades 2024-03-18 14:45:06 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-03-20**.

Johansson, Bengt Ivar Bertil

bi.johansson@sacnordic.com

2024-03-20



Täck, Sven Marcus

taeck@yahoo.com

2024-03-18



Elingdal, Bengt Andreas

andreas.elingdal@sacnordic.com

2024-03-20



Säfström, Karl Oskar

oskar@safstrom.biz

2024-03-18



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

Verifikation av digital signering

För transaktion ad6d1bbd-54b1-4711-829e-0b2a722739b8

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Lagan Safety Group AB 23-12-31 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-03-18 14:45:06 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-03-20**.

Clementz, Mats Anders
mats.clementz@sacnordic.com
2024-03-18



Wall, Carl Magnus
magnus.wall@coger.se
2024-03-18



Kero Ljungberg, Erik Daniel
daniel.ljungberg@weaudit.se
2024-03-20



20240422208772

Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
